

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Odvodnění Fugnerova  
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž  
Na Marsu 387  
25228 Černošice**

IČO: **12377252**  
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice  
Riegerova1209  
252 28 Černošice**

IČO: **00241121**  
DIČ: **CZ00241121**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	167 545,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	167 545,20 CZK
Základní DPH	21 %	35 184,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,20 CZK

**Cena celkem: 202 729,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

06.09.2018

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	22 348,00	3,40000
5	Komunikace	HSV	120 800,00	5,49850
8	Trubní vedení	HSV	10 027,20	0,09360
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	2 616,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	11 754,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>167 545,20</b>	<b>8,99210</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>22 348,00</b>	
1	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	12,00000	301,50	3 618,00
2	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	12,00000	130,00	1 560,00
3	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,00000	410,00	9 840,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,00000	985,00	1 970,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,00000	109,00	872,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,00000	280,50	4 488,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>120 800,00</b>	
7	597093411R00	Žlab odvodňovací ACO S 400 K,dl. 1000 mm,D400,E600	kus	10,00000	12 080,00	120 800,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>10 027,20</b>	
8	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	12,00000	30,60	367,20
9	28611266.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	12,00000	805,00	9 660,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>2 616,00</b>	
10	919735113R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	24,00000	109,00	2 616,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>11 754,00</b>	
11	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	9,00000	683,00	6 147,00
12	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	9,00000	623,00	5 607,00